ATA DA DÉCIMA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO. Aos vinte e três (23) dias do mês de setembro, de

dois mil e quinze (2015), às dezessete horas e trinta minutos (17:30), reuniu-se a

Comissão Permanente de Licitação, composta pelos senhores Maria Luiza Paixão

Paranhos (Presidente), Fernando Marques Rebelo (Vice-Presidente), Tatiana Maria

Ometto Casale (Membro Efetivo), Augusto Cesar Cochar Pisani (Membro Suplente)

e Leonardo Carvalho Rangel (Membro Suplente), para deliberar a respeito do

Processo RG nº 7294/2014 (Concorrência nº 02/2015), o qual tem por objeto a

Concessão de Uso, a título oneroso, de dependência da ALESP, para exploração de

comércio de Restaurante, conforme especificações constantes do Memorial

Descritivo (Anexo II), que integra o presente Edital. Legislação aplicada: Lei

Federal nº 8.666/93, Lei Estadual nº 6.544/89 e Atos nº 33/95 e 11/01, ambos da

Egrégia Mesa da ALESP. Aberta a reunião, a Comissão Permanente de Licitação, após

análise das propostas comerciais apresentadas, DECIDIU: I) CLASSIFICAR as

empresas, na seguinte ordem: 1º) ELASA – ELO ALIMENTAÇÃO S.A., com o

Valor Mensal de R$ 39.950,00 (trinta e nove mil, novecentos e cinquenta reais); 2º)

NADELI DELICATESSEN COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

LTDA.-ME,  com o Valor Mensal de R$ 25.150,00 (vinte e cinco mil, cento e

cinquenta reais); 3º) RC NUTRY ALIMENTAÇÃO LTDA.-EPP, com o Valor

Mensal de R$ 23.600,00 (vinte e três mil e seiscentos reais); II) DECLARAR

VENCEDORA a empresa ELASA – ELO ALIMENTAÇÃO S.A.. Foi determinada a

publicação da decisão. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual eu,

__________ (André Guilherme Bello Teixeira Alves), Secretário, lavrei a presente ata.

MARIA LUIZA PAIXÃO PARANHOS

 FERNANDO MARQUES REBELO

TATIANA MARIA OMETTO CASALE

AUGUSTO CESAR COCHAR PISANI

LEONARDO CARVALHO RANGEL